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Nowa pływalnia w Morawicy

  Dziś  uroczyście  została  otwarta  kryta  pływalnia  “Koral”  w Morawicy.  Obiekt  ma 25-metrowy basen sportowy o
szerokości 12,5 m, drugi mniejszy – 12,5 na 4 m, ponad 60 metrową rurę, saunę, trybuny na 150 miejsc, kawiarnię i
parking. W uroczystym otwarciu pływalni wziął udział Marek Gos, członek Zarządu Województwa. Do Morawicy przyjechał
również wiceminister Sportu i Turystyki, Zbigniew Pacelt oraz ksiądz biskup Marian Florczyk, który poświęcił pływalnię.
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 Nowoczesny obiekt powstał przy Zespole Placówek Oświatowych. Otwarto go równo dwa lata po rozpoczęciu pierwszych
prac. Inwestycja kosztowała 10,3 mln złotych. Część środków gmina otrzymała z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, a
500 tys. złotych dołożył Zarząd Województwa.
 – Władzom gminy należą się ogromne wyrazy uznania za determinację i  konsekwencję do samego końca – mówił
podczas  uroczystości  otwarcia  pływalni  członek  Zarządu Województwa Marek Gos  –  Wielu  wójtów,  burmistrzów i
prezydentów często, po przemyśleniu, rezygnuje z podjęcia takiego ryzyka uznając, że są pilniejsze potrzeby. Choć
zarówno realizacja tej inwestycji, jak i bieżące utrzymanie pływalni są kosztowne, to jednak inwestowanie w oświatę,
inwestowanie w sport  zawsze przynosi  efekty.  Mam nadzieję,  że inne świętokrzyskie gminy pójdą za tym dobrym,
morawickim przykładem – dodał Marek Gos.
Wodę w morawickim basenie podgrzewają kolektory słoneczne, a niecka pływalni została wykonana w nowoczesnej,
niespotykanej w województwie świętokrzyskim technologii ze szlachetnej stali nierdzewnej. Pływalnia posiada saunę,
nowoczesne szatnie  (w tym osobna dla  osób niepełnosprawnych),  natryski.  W „Koralu”  będą organizowane lekcje
pływania dla najmłodszych mieszkańców gminy Morawica. Starsi z pewnością chętnie skorzystają z jacuzzi.
Uroczystość otwarcia pływalni zakończyła się niecodziennym akcentem – ratownicy… wrzucili do basenu wójta Morawicy,
Mariana Burasa. Jak powiedzieli: na szczęście…

 


